АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.05.2024 г.                                    г. Аксай                                      № 107

О выделении средств из резервного

фонда Администрации Аксайского

городского поселения

1. Выделить в 2024 году Администрации Аксайского городского

поселения за счет средств резервного фонда Администрации Аксайского

городского поселения 14,9 тыс. рублей на проведение ремонтных и

восстановительных работ объекта: ввод горячего водоснабжения диаметром

труб 57 мм по адресу: Ростовская область, р-н Аксайский, г. Аксай, ул.

Садовая, д. 20/4.

2. Финансовому отделу обеспечить финансирование расходов,

указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

 финансовый отдел